
MUNICIPIO DE AXUTLA PUEBLA

 

FLUJO DE FONDOS

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2018

(Cifras en pesos)

                                      Rubro/Capítulo                         Estimado/        Ampliaciones/                                              Recaudado/            CxC/       

              R/C                                                             Aprobado         Reducciones         Modificado         Devengado            Pagado              CxP        

              ___ ______________________________________________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________

                  RUBROS DE INGRESO                                            9,215,451.00               0.00       9,215,451.00       9,903,633.16       9,903,617.86              15.30

              1       IMPUESTOS                                                  220,700.00               0.00         220,700.00         108,734.20         108,734.20               0.00

              2       CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                      SOCIAL                                            

              3       CONTRIBUCIONES DE MEJORAS                                        0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              4       DERECHOS                                                   140,500.00               0.00         140,500.00          70,155.00          70,155.00               0.00

              5       PRODUCTOS                                                   51,100.00               0.00          51,100.00          28,647.17          28,632.17              15.00

              6       APROVECHAMIENTOS                                             5,000.00               0.00           5,000.00          59,602.45          59,602.15               0.30

              7       INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y                                  0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                      SERVICIOS                                         

              8       PARTICIPACIONES Y APORTACIONES                           8,798,151.00               0.00       8,798,151.00       9,636,494.34       9,636,494.34               0.00

              9       TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS                          0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                      Y OTRAS AYUDAS                                    

              0       INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS                            0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                  CAPÍTULOS DE GASTO                                           9,215,451.00               0.00       9,215,451.00       3,336,580.93       3,336,580.93               0.00

              1       SERVICIOS PERSONALES                                     3,315,000.00               0.00       3,315,000.00       1,741,824.38       1,741,824.38               0.00

              2       MATERIALES Y SUMINISTROS                                   913,178.00               0.00         913,178.00         240,250.04         240,250.04               0.00

              3       SERVICIOS GENERALES                                      2,043,000.00               0.00       2,043,000.00       1,055,120.91       1,055,120.91               0.00

              4       TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS                  1,126,403.00               0.00       1,126,403.00         294,585.60         294,585.60               0.00

                      Y OTRAS AYUDAS                                    

              5       BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES                     81,000.00               0.00          81,000.00           4,800.00           4,800.00               0.00

              6       INVERSIÓN PÚBLICA                                        1,736,870.00               0.00       1,736,870.00               0.00               0.00               0.00

              7       INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS                                  0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                      PROVISIONES                                       

              8       PARTICIPACIONES Y APORTACIONES                                   0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              9       DEUDA PÚBLICA                                                    0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                  SUPERÁVIT/DÉFICIT                                                    0.00               0.00               0.00       6,567,052.23       6,567,036.93              15.30
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MUNICIPIO DE AXUTLA PUEBLA

 

FLUJO DE FONDOS

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2018

(Cifras en pesos)

                                                                                              Ampliaciones/                                                                               

              CFF         Ingresos por Fuente de Financiamiento               Estimado         Reducciones         Modificado         Devengado          Recaudado             CxC        

              ___ ______________________________________________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________

                  NO ETIQUETADO                                                9,215,451.00               0.00       9,215,451.00       9,903,633.16       9,903,617.86              15.30

              1       RECURSOS FISCALES                                          417,300.00               0.00         417,300.00         207,494.20         207,479.20              15.00

              2       FINANCIAMIENTOS INTERNOS                                         0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              3       FINANCIAMIENTOS EXTERNOS                                         0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              4       INGRESOS PROPIOS                                                 0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              5       RECURSOS FEDERALES                                       8,798,151.00               0.00       8,798,151.00       4,701,106.43       4,701,106.13               0.30

              6       RECURSOS ESTATALES                                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              7       OTROS RECURSOS                                                   0.00               0.00               0.00       4,995,032.53       4,995,032.53               0.00

                  ETIQUETADO                                                           0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              5       RECURSOS FEDERALES                                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              6       RECURSOS ESTATALES                                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              7       OTROS RECURSOS                                                   0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                  TOTAL INGRESOS                                               9,215,451.00               0.00       9,215,451.00       9,903,633.16       9,903,617.86              15.30

                                                                                              Ampliaciones/                                                                               

              CFF          Egresos por Fuente de Financiamiento               Aprobado         Reducciones         Modificado         Devengado            Pagado              CxP        

              ___ ______________________________________________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________

                  NO ETIQUETADO                                                9,215,451.00               0.00       9,215,451.00       3,336,580.93       3,336,580.93               0.00

              1       RECURSOS FISCALES                                          275,581.00               0.00         275,581.00         150,704.49         150,704.49               0.00

              2       FINANCIAMIENTOS INTERNOS                                         0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              3       FINANCIAMIENTOS EXTERNOS                                         0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              4       INGRESOS PROPIOS                                                 0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              5       RECURSOS FEDERALES                                       8,939,870.00               0.00       8,939,870.00       3,183,462.42       3,183,462.42               0.00

              6       RECURSOS ESTATALES                                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              7       OTROS RECURSOS                                                   0.00               0.00               0.00           2,414.02           2,414.02               0.00

                  ETIQUETADO                                                           0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              5       RECURSOS FEDERALES                                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              6       RECURSOS ESTATALES                                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              7       OTROS RECURSOS                                                   0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                  TOTAL EGRESOS                                                9,215,451.00               0.00       9,215,451.00       3,336,580.93       3,336,580.93               0.00
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MUNICIPIO DE AXUTLA PUEBLA

 

FLUJO DE FONDOS

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2018

(Cifras en pesos)

                                                                             Estimado/        Ampliaciones/                                              Recaudado/            CxC/       

              CFF Ingresos menos Egresos por Fuente de Financiamiento         Aprobado         Reducciones         Modificado         Devengado            Pagado              CxP        

              ___ ______________________________________________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________

                  NO ETIQUETADO                                                        0.00               0.00               0.00       6,567,052.23       6,567,036.93              15.30

              1       RECURSOS FISCALES                                          141,719.00               0.00         141,719.00          56,789.71          56,774.71              15.00

              2       FINANCIAMIENTOS INTERNOS                                         0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              3       FINANCIAMIENTOS EXTERNOS                                         0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              4       INGRESOS PROPIOS                                                 0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              5       RECURSOS FEDERALES                                        -141,719.00               0.00        -141,719.00       1,517,644.01       1,517,643.71               0.30

              6       RECURSOS ESTATALES                                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              7       OTROS RECURSOS                                                   0.00               0.00               0.00       4,992,618.51       4,992,618.51               0.00

                  ETIQUETADO                                                           0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              5       RECURSOS FEDERALES                                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              6       RECURSOS ESTATALES                                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              7       OTROS RECURSOS                                                   0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                  SUPERÁVIT/DÉFICIT                                                    0.00               0.00               0.00       6,567,052.23       6,567,036.93              15.30
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MUNICIPIO DE AXUTLA PUEBLA

 

FLUJO DE FONDOS

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2018

(Cifras en pesos)

                                                     --------------------------------------------------------------------------------------------------------DEVENGADO POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO--------------------------------------------------------------------------------------------------------

R/C                  Rubro/Capítulo                          11                 12                 13                 14                 15                 16                 17           No etiquetado            25                 26                 27             Etiquetado           Total       

___ ________________________________________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________

    RUBROS DE INGRESO                                        207,494.20               0.00               0.00               0.00       4,701,106.43               0.00       4,995,032.53       9,903,633.16               0.00               0.00               0.00               0.00       9,903,633.16

1   IMPUESTOS                                                108,734.20               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00         108,734.20               0.00               0.00               0.00               0.00         108,734.20

2   CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD                             0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

    SOCIAL                                          

3   CONTRIBUCIONES DE MEJORAS                                      0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

4   DERECHOS                                                  70,155.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00          70,155.00               0.00               0.00               0.00               0.00          70,155.00

5   PRODUCTOS                                                 28,605.00               0.00               0.00               0.00               9.64               0.00              32.53          28,647.17               0.00               0.00               0.00               0.00          28,647.17

6   APROVECHAMIENTOS                                               0.00               0.00               0.00               0.00          59,602.45               0.00               0.00          59,602.45               0.00               0.00               0.00               0.00          59,602.45

7   INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y                                0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

    SERVICIOS                                       

8   PARTICIPACIONES Y APORTACIONES                                 0.00               0.00               0.00               0.00       4,641,494.34               0.00       4,995,000.00       9,636,494.34               0.00               0.00               0.00               0.00       9,636,494.34

9   TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS                        0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

    Y OTRAS AYUDAS                                  

0   INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS                          0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

    CAPÍTULOS DE GASTO                                       150,704.49               0.00               0.00               0.00       3,183,462.42               0.00           2,414.02       3,336,580.93               0.00               0.00               0.00               0.00       3,336,580.93

1   SERVICIOS PERSONALES                                           0.00               0.00               0.00               0.00       1,741,824.38               0.00               0.00       1,741,824.38               0.00               0.00               0.00               0.00       1,741,824.38

2   MATERIALES Y SUMINISTROS                                  48,671.28               0.00               0.00               0.00         191,578.76               0.00               0.00         240,250.04               0.00               0.00               0.00               0.00         240,250.04

3   SERVICIOS GENERALES                                      102,033.21               0.00               0.00               0.00         950,673.68               0.00           2,414.02       1,055,120.91               0.00               0.00               0.00               0.00       1,055,120.91

4   TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS                        0.00               0.00               0.00               0.00         294,585.60               0.00               0.00         294,585.60               0.00               0.00               0.00               0.00         294,585.60

    Y OTRAS AYUDAS                                  

5   BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES                        0.00               0.00               0.00               0.00           4,800.00               0.00               0.00           4,800.00               0.00               0.00               0.00               0.00           4,800.00

6   INVERSIÓN PÚBLICA                                              0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

7   INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS                                0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

    PROVISIONES                                     

8   PARTICIPACIONES Y APORTACIONES                                 0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

9   DEUDA PÚBLICA                                                  0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

    SUPERÁVIT/DÉFICIT                                         56,789.71               0.00               0.00               0.00       1,517,644.01               0.00       4,992,618.51       6,567,052.23               0.00               0.00               0.00               0.00       6,567,052.23
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MUNICIPIO DE AXUTLA PUEBLA

 

FLUJO DE FONDOS

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2018

(Cifras en pesos)

                                                           Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,                                              

                                                                     son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.                                                       

                                                           ________________________________________ ________________________________________                                              

                                                                C. MARCO ANTONIO MONGE ZUÑIGA                C. EMILIO LOPEZ GARCIA                                                       

                                                             PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL               SECRETARIO GENERAL                                                         

                                                                               ________________________________________                                                                   

                                                                                       C. ESMERALDA ZUÑIGA ROSAS                                                                          

                                                                                           TESORERA MUNICIPAL                                                                             
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